



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kasper Ingemann Larsen Advokatanpartsselskab
c/o Schultz advokater, Nordre Jernbanevej 44, 1., 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 07 99 75

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

Kasper Ingemann Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kasper Ingemann Larsen Advokatanpartsselskab c/o Schultz advokater Nordre Jernbanevej 44, 1. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 36 07 99 75
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Kasper Ingemann Larsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	K.I. Larsen Holding ApS, Hillerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 277.097 mod 400.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.631 mod 194.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016 kr.	3/9 2014 - 31/12 2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	277.097	400
Distributionsomkostninger	-17.517	-15
Administrationsomkostninger	-67.459	-132
Driftsresultat	192.121	253
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.212	2
Finansiering netto	1.212	2
Resultat før skat	193.333	255
1 Skat af årets resultat	-42.702	-61
Årets resultat	150.631	194
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150
Overføres til overført resultat	631	44
Disponeret i alt	150.631	194



Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	13.500	14
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>14</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.000	173
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.124	203
Tilgodehavender i alt	<u>305.124</u>	<u>376</u>
Likvide beholdninger	<u>184.335</u>	<u>307</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>489.459</u>	<u>683</u>
Aktiver i alt	<u>502.959</u>	<u>697</u>



Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
2 Overført resultat	44.773	44
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150
Egenkapital i alt	244.773	244
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	34
Selskabsskat	42.702	61
Anden gæld	183.484	358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.186	453
Gældsforpligtelser i alt	258.186	453
Passiver i alt	502.959	697
4 Medarbejderforhold		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016 kr.	3/9 2014 - 31/12 2015 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.702	61
	42.702	61
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	44.142	0
Årets overførte overskud eller underskud	631	44
	44.773	44
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	150.000	0
Udloddet udbytte	-150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150
	150.000	150
4. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 9, svarende til 3 måneders husleje.		



Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.I. Larsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Ingemann Larsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-390379939158

IP: 131.164.163.30

2017-05-16 06:01:58Z

NEM ID 

Torben B. Petersen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 94.231.96.226

2017-05-16 06:15:49Z

NEM ID 

Kasper Ingemann Larsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-390379939158

IP: 131.164.163.30

2017-05-16 06:22:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3G8SF-18EZL-3LPOI-Z10IP-1V05W-USSU3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>